الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَسَيَعْلَمُ الَّذِينَ ظَلَمُوا أَيَّ مُنْقَلَبٍ يَنْقَلِبُونَ﴾

[شعراء: ۲۲۷]

ترجمه: و کسانی که ستم می‌کنند، خواهند دانست که بازگشت‌شان به کجا و سرنوشت‌شان چگونه است!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-روسیه

شمارهٔ صدور: ۱۴۳۹AH/۰۶

٢٠ ربيع الأول ١٤٣٩ هـ.ق

٨ ديسمبر ٢٠١٧ م